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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
INIZIO | FINE ORIGINARIO | RESIDUO AL PORTO T INTERESST TCAPITALE PER
AMM. | AMM. 31/12/2025 ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2026

DELEGAZIONI DIl 2026
PAGAMENTO

Mutui contratti con: BANCA POPOLARE DI SONDRIO (PER MUTUI)

1 | 2021 | 2027 021.15  [11486921 |MUTUO PER DEPURATORE 739.101,17] 184.788,21 132.433,65|  10.253,18  122.180,47]

TOTALE 739.101,17| 184.788,21] 132.433,65 10.253,18 122.180,47
Mutui contratti con: CASSA DEPOSITI E PRESTITI

1 | 2021 | 2043 2021.19 _ |45030471 |POLIUNZIONALE DI 103.166,23 87.084,44 6.536,64  2.976,55 3.560,09
EMERGENZA

2 | 2021 | 2043 [2021.20  K31314401 [INTERVENTI DI 22.087,05 18.616,47 1.388,46 621,89 766,57,
SISTEMAZIONE NELLE
FRAZIONI DI TRIANGIA E
PONCHIERA

3 | 2021 | 2043 [2021.21  [447543301 MUTUO PER 692.907,33 567.469,61 3755002  10.964,73  26.585,29
AMMODERNAMENTO SCUOLA
MEDIA LIGARI

4 | 2021 | 2043 [2021.22 1447765101 [REALIZZAZIONE VALLO 152.118,00 124.609,38 8.253,36)  2.421,30 5.832,06
PARAMASSI STRADA
COMUNALE PONCHIERA
ARQUINO

5 | 2021 | 2043 [2021.23  }447765701 |MANUTENZIONME 26.530,34 21.895,07, 1.494,70 501,80 992,90
STRAORDINARIA IMPIANTI
TLLUMINAZIONE PUBBLICA

6 | 2021 | 2043 [2021.24  |448391501 |[MANUTENZIONE 136.550,02 111.813,46 739432  2.152,72 5.241,60
STRAORDINARIA PAO VIA
MERIGGIO

7 | 2021 | 2043 [2021.25 k48394101 |[NODO INTERSCAMBIO 818.035,11 669.311,18 44.120,78]  12.640,86)  31.479,92
STAZIONE FERROVIARIA DI
SONDRIO

8 | 2021 | 2043 [2021.26 448466901 [ISOLA ROTATORIA VIA 93.186,51 76.305,42 5.046,14  1.469,09 3.577,05
VANONI

9 | 2021 | 2043 [2021.27 1449070501 [SISTEMAZIONE STRADA 14.292,60 11.784,63 801,48 264,95 536,53
(COLLEGAMENTO CON
FRAZIONE S.ANNA
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
INIZIO | FINE ORIGINARIO | RESIDUO AL IMPORTO INTERESSL |CAPTTALE PER
AMM. | AMM. 31/12/2025 ANNUO PER LANNO | L'ANNO 2026

DELEGAZIONI DI| 2026
PAGAMENTO
10 | 2021 | 2043 [2021.28 449850301 [REALIZZAZIONE ACQUEDOTTI 81.109,16 68.505,74 5.155,1§ 2.362,63 2.792,55
RURALI A SERVIZIO DEI
VIGNETI NELLE LOCALITA'
DOSSI SALATI
11 | 2021 | 2043 [2021.29  [450943601 |[MANUTENZIONI STRADALI 54.698,10 46.120,91 3.445,44 1.549,85 1.895,59
STRAORDINARIE
12 | 2021 | 2043 [2021.30  [451025801 |ALLESTIMENTO E ARREDO 90.324,40) 76.179,42) 5.697,04 2.569,78 3.127,26)
CENTRO "LE VOLTE"
13 | 2021 | 2043 [2021.31  [451139101 [MANUTENZIONE CENTRALE 41.605,25 35.078,49 2.619,66 1.177,39 1.442,27,
TERMICA SCUOLA MEDIA
TORELLI
14 | 2021 | 2043 [2021.32  [451160801 [PAVIMENTAZIONE 27.424,28 23.122,12] 1.726,76 776,08 950,68
STRAORDINARIA IN PORFIDO
E PIETRA
15 | 2021 | 2043 [2021.33  |451295801 |ACCIOTTOLATO IN CONTRADA 32.835,86) 27.674,24 2.063,32 923,37 1.139,95
BETTINI A PONCHIERA
16 | 2021 | 2043 [2021.34  [451314401 |CONSOLIDAMENTO 111.308,14 93.818,18 6.997,16] 3.134,04 3.863,12
COPERTURA TORRE
CAMPANARIA
17 | 2021 | 2043 [2021.35  [451319601 [RIPAVIMENTAZIONE DELLA 36.644,85 30.886,82] 2.303,60 1.031,79 1.271,81
PISTA E DELLE PEDANE DI
IATLETICA LEGGERA ALLA
CASTELLINA
18 | 2021 | 2043 [2021.36  [451374201 [RIFACIMENTO CENTRALE 77.460,23 65.337,25 4.888,62 2.207,93 2.680,69
TERMICA VIA VANONI
19 | 2021 | 2043 [2021.37  |451374501 [SOSTITUZIONE TRONCO 14.568,54 12.285,70 918,32 413,70 504,62,
METALLICO IN VIA BESTA
20 | 2021 | 2043 [2021.38 451378201 [MANUTENZIONE 50.888,28 42.914,17 3.207,74 1.445,07, 1.762,67,
STRAORDINARIA PARCO,
VERDE PUBBLICO
21 | 2021 | 2043 [2021.39  [451423201 [MANUTENZIONE 45.947,55 38.757,93 2.900,40 1.310,51 1.589,89
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI
TOTALE 2.723.687,83| 2.249.570,63 154.509,14) 52.916,03 101.593,11
Mutui contratti con: REGIONE LOMBARDIA
1 | 2009 | 2028 |2021.4o |22656868 |fris| barriere architettoniche 71.240,88 10.686,20) 3.562,04 0,00 3.562,04
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
Imzljlo /Eﬁ/anf ORIGINARIO R3ES£U2%2A5L IMPORTO | INTERESSI |CAPITALE PER
: : /12/ ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2026
DELEGAZIONI DIl 2026
PAGAMENTO
TOTALE 71.240,88  10.686,20 3.562,04 0,000  3.562,04
Mutui contratti con: RTI CREDIT AGRICOLE E BANCA POPOLARE SONDRIO
1 | 2021 | 2041 021.41 _ |200784 _ |MUTUO TEATRO PEDRETTI 1.254.727,95  1.062.649,91 97.613,74  53.108,95  44.504,79
2 | 2021 | 2031 02142 01103 |MUTUO PER OPERE DI 512.641,34 305.170,73 57.22562|  10.93759  46.288,03
RISTRUTTURAZIONE DELLA
SCUOLA ELEMENTARE VIA
CESARE BATTISTI
TOTALE 1.767.369,29 1.367.820,64 154.839,36 64.046,54 90.792,82

TOTALI FINALI

5.301.399,17

3.812.865,68

445.344,19 127.215,75| 318.128,44
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
INIZIO | FINE ORIGINARIO | RESIDUO AL PORTO T INTERESST TCAPITALE PER
AMM. | AMM. 31/12/2026 ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2027

DELEGAZIONI DIl 2027
PAGAMENTO
Mutui contratti con: BANCA POPOLARE DI SONDRIO (PER MUTUI)
1 | 2021 | 2027 021.15  [11486921 |MUTUO PER DEPURATORE 739.101,17] 62.607,74 64.658,38  2.050,64  62.607,74
TOTALE 739.101,17  62.607,74  64.658,38 205064 62.607,74
Mutui contratti con: CASSA DEPOSITI E PRESTITI

1 | 2021 | 2043 2021.19 _ |45030471 |POLIUNZIONALE DI 103.166,23 83.524,35 6.536,64  2.852,57 3.684,07
EMERGENZA

2 | 2021 | 2043 [2021.20  K31314401 [INTERVENTI DI 22.087,05 17.849,90 1.388,46 595,81 792,65
SISTEMAZIONE NELLE
FRAZIONI DI TRIANGIA E
PONCHIERA

3 | 2021 | 2043 [2021.21  [447543301 MUTUO PER 692.907,33 540.884,32) 37.550,02|  10.442,44  27.107,58
AMMODERNAMENTO SCUOLA
MEDIA LIGARI

4 | 2021 | 2043 [2021.22 1447765101 [REALIZZAZIONE VALLO 152.118,00 118.777,32 8.253,36)  2.306,07 5.947,29
PARAMASSI STRADA
COMUNALE PONCHIERA
ARQUINO

5 | 2021 | 2043 [2021.23  }447765701 |MANUTENZIONME 26.530,34 20.902,17, 1.494,70 478,66 1.016,04
STRAORDINARIA IMPIANTI
TLLUMINAZIONE PUBBLICA

6 | 2021 | 2043 [2021.24  |448391501 |[MANUTENZIONE 136.550,02 106.571,86 739432  2.050,12 5.344,20
STRAORDINARIA PAO VIA
MERIGGIO

7 | 2021 | 2043 [2021.25 k48394101 |[NODO INTERSCAMBIO 818.035,11 637.831,26 44.120,78]  12.036,400  32.084,38
STAZIONE FERROVIARIA DI
SONDRIO

8 | 2021 | 2043 [2021.26 448466901 [ISOLA ROTATORIA VIA 93.186,51 72.728,37, 5.046,14  1.399,07, 3.647,07
VANONI

9 | 2021 | 2043 [2021.27 1449070501 [SISTEMAZIONE STRADA 14.292,60 11.248,10 801,48 252,68 548,80
(COLLEGAMENTO CON
FRAZIONE S.ANNA
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
INIZIO | FINE ORIGINARIO | RESIDUO AL IMPORTO INTERESSL |CAPTTALE PER
AMM. | AMM. 31/12/2026 ANNUO PER LANNO | L'ANNO 2027

DELEGAZIONI DI| 2027
PAGAMENTO
10 | 2021 | 2043 [2021.28 449850301 [REALIZZAZIONE ACQUEDOTTI 81.109,16 65.713,19 5.155,1§ 2.264,48 2.890,70
RURALI A SERVIZIO DEI
VIGNETI NELLE LOCALITA'
DOSSI SALATI
11 | 2021 | 2043 [2021.29  [450943601 |[MANUTENZIONI STRADALI 54.698,10 44.225,32 3.445,44 1.484,95 1.960,49
STRAORDINARIE
12 | 2021 | 2043 [2021.30  [451025801 |ALLESTIMENTO E ARREDO 90.324,40) 73.052,16) 5.697,04 2.462,29 3.234,75
CENTRO "LE VOLTE"
13 | 2021 | 2043 [2021.31  [451139101 [MANUTENZIONE CENTRALE 41.605,25 33.636,22 2.619,66 1.128,06, 1.491,60
TERMICA SCUOLA MEDIA
TORELLI
14 | 2021 | 2043 [2021.32  [451160801 [PAVIMENTAZIONE 27.424,28 22.171,44 1.726,76 743,57 983,19
STRAORDINARIA IN PORFIDO
E PIETRA
15 | 2021 | 2043 [2021.33  |451295801 |ACCIOTTOLATO IN CONTRADA 32.835,86) 26.534,29 2.063,32 884,63 1.178,69
BETTINI A PONCHIERA
16 | 2021 | 2043 [2021.34  [451314401 |CONSOLIDAMENTO 111.308,14 89.955,06] 6.997,16] 3.002,56 3.994,60
COPERTURA TORRE
CAMPANARIA
17 | 2021 | 2043 [2021.35  [451319601 [RIPAVIMENTAZIONE DELLA 36.644,85 29.615,01 2.303,60 988,50 1.315,10
PISTA E DELLE PEDANE DI
IATLETICA LEGGERA ALLA
CASTELLINA
18 | 2021 | 2043 [2021.36  [451374201 [RIFACIMENTO CENTRALE 77.460,23 62.656,56) 4.888,62 2.115,63 2.772,99
TERMICA VIA VANONI
19 | 2021 | 2043 [2021.37  |451374501 [SOSTITUZIONE TRONCO 14.568,54 11.781,08 918,32 396,39 521,93
METALLICO IN VIA BESTA
20 | 2021 | 2043 [2021.38 451378201 [MANUTENZIONE 50.888,28 41.151,50 3.207,74 1.384,60 1.823,14
STRAORDINARIA PARCO,
VERDE PUBBLICO
21 | 2021 | 2043 [2021.39  [451423201 [MANUTENZIONE 45.947,55 37.168,04 2.900,40 1.255,73 1.644,67,
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI
TOTALE 2.723.687,83| 2.147.977,52] 154.509,14) 50.525,21 103.983,93
Mutui contratti con: REGIONE LOMBARDIA
1 | 2009 | 2028 |2021.4o |22656868 |fris| barriere architettoniche 71.240,88 7.124,16 3.562,04 0,00 3.562,04
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
Imzljlo /Eﬁ/anf ORIGINARIO R3ES£U2%2A6L IMPORTO | INTERESSI |CAPITALE PER
: : /12/ ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2027
DELEGAZIONI DIl 2027
PAGAMENTO
TOTALE 71.240,88 7.124,16 3.562,04 0,000  3.562,04
Mutui contratti con: RTI CREDIT AGRICOLE E BANCA POPOLARE SONDRIO
1 | 2021 | 2041 021.41 _ |200784 _ |MUTUO TEATRO PEDRETTI 1.254.727,95  1.018.145,12 97.613,74  50.833,08 _ 46.780,66
2 | 2021 | 2031 02142 01103 |MUTUO PER OPERE DI 512.641,34 258.882,70 5722562  9.19778]  48.027,84
RISTRUTTURAZIONE DELLA
SCUOLA ELEMENTARE VIA
CESARE BATTISTI
TOTALE 1.767.369,29 1.277.027,82] 154.839,36] 60.030,86] 94.808,50
TOTALI FINALT 5.301.399,17] 3.494.737,24) 377.568,92 112.606,71] 264.962,21
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PROG

ANNO
INIZIO
AMM.

ANNO
FINE
AMM.

NUMERO

POSIZIONE

OGGETTO

IMPORTO
ORIGINARIO

DEBITO

AMMORTAMENTO

RESIDUO AL
31/12/2027

IMPORTO
ANNUO
DELEGAZIONI DI
PAGAMENTO

INTERESSI
PER L'ANNO
2028

CAPITALE PER
L'ANNO 2028

NOTE

Mutui

contratti con:

CASSA DEPOSITI E PRESTITI

1

2

10

11

12

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021 | 2043

2021.19

2021.20

2021.21

2021.22

2021.23

2021.24

2021.25

2021.26

2021.27

2021.28

2021.29

2021.30

45030471

431314401

447543301

447765101

447765701

448391501

448394101

448466901

449070501

449850301

450943601

451025801

POLIUNZIONALE DI
EMERGENZA

INTERVENTI DI
SISTEMAZIONE NELLE
FRAZIONI DI TRIANGIA E
PONCHIERA

MUTUO PER
IAMMODERNAMENTO SCUOLA
MEDIA LIGARI
REALIZZAZIONE VALLO
PARAMASSI STRADA
(COMUNALE PONCHIERA
IARQUINO
MANUTENZIONME
STRAORDINARIA IMPIANTI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PAO VIA
MERIGGIO

NODO INTERSCAMBIO
STAZIONE FERROVIARIA DI
SONDRIO

ISOLA ROTATORIA VIA
VANONI

SISTEMAZIONE STRADA
COLLEGAMENTO CON
FRAZIONE S.ANNA
REALIZZAZIONE ACQUEDOTTI
RURALI A SERVIZIO DEI
VIGNETI NELLE LOCALITA'
DOSSI SALATI
MANUTENZIONI STRADALI
STRAORDINARIE
ALLESTIMENTO E ARREDO

CENTRO "LE VOLTE"

103.166,23

22.087,05

692.907,33

152.118,00

26.530,34

136.550,02

818.035,11

93.186,51

14.292,60

81.109,16|

54.698,10

90.324,40

79.840,28

17.057,25

513.776,74

112.830,03

19.886,13

101.227,66

605.746,88

69.081,30

10.699,30,

62.822,49

42.264,83

69.817,41

6.536,64 2.724,25

1.388,46 568,82

37.550,02 9.909,90

8.253,36 2.188,58

1.494,70 454,97

7.394,32 1.945,51

44.120,78 11.420,34

5.046,14 1.327,68

801,48 240,13

5.155,18 2.162,90

3.445,44 1.417,83

5.697,04 2.351,11]

3.812,39

819,64

27.640,12

6.064,78

1.039,73

5.448,81

32.700,44

3.718,46)

561,35

2.992,28

2.027,61

3.345,93
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO [POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
INIZIO | FINE ORIGINARIO RESIDUO AL IMPORTO INTERESSI |CAPITALE PER
AMM. | AMM. 31/12/2027 ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2028

DELEGAZIONI DI 2028
PAGAMENTO
13 | 2021 | 2043 [2021.31 451139101 |[MANUTENZIONE CENTRALE 41.605,25 32.144,62 2.619,66 1.077,05 1.542,61
TERMICA SCUOLA MEDIA
TORELLI
14 | 2021 | 2043 [2021.32 451160801 |[PAVIMENTAZIONE 27.424,28 21.188,25 1.726,76) 709,95 1.016,81
STRAORDINARIA IN PORFIDO
E PIETRA
15 | 2021 | 2043 [2021.33 451295801 |ACCIOTTOLATO IN CONTRADA 32.835,86 25.355,60 2.063,32 844,55 1.218,77,
BETTINI A PONCHIERA
16 | 2021 | 2043 [2021.34  [451314401 |CONSOLIDAMENTO 111.308,14 85.960,46 6.997,16, 2.866,60 4.130,56)
COPERTURA TORRE
CAMPANARIA
17 | 2021 | 2043 [2021.35 451319601 |[RIPAVIMENTAZIONE DELLA 36.644,85 28.299,91 2.303,60 943,74 1.359,86
PISTA E DELLE PEDANE DI
IATLETICA LEGGERA ALLA
CASTELLINA
18 | 2021 | 2043 [2021.36  [451374201 |RIFACIMENTO CENTRALE 77.460,23 59.883,57 4.888,62, 2.020,15 2.868,47,
TERMICA VIA VANONI
19 | 2021 | 2043 [2021.37  |451374501 [SOSTITUZIONE TRONCO 14.568,54 11.259,15 918,32 378,49 539,83
METALLICO IN VIA BESTA
20 | 2021 | 2043 [2021.38  [451378201 |[MANUTENZIONE 50.888,28 39.328,36 3.207,74 1.322,05 1.885,69
STRAORDINARIA PARCO,
\VERDE PUBBLICO
21 | 2021 | 2043 [2021.39 451423201 |[MANUTENZIONE 45.947,55 35.523,37 2.900,40] 1.199,07 1.701,33
STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI
TOTALE 2.723.687,83| 2.043.993,59) 154.509,14] 48.073,67| 106.435,47
Mutui contratti con: REGIONE LOMBARDIA
1 2009 | 2028 [2021.40 22656868 [frisl barriere architettoniche 71.240,88 3.562,12) 3.562,12) 0,00 3.562,12
TOTALE 71.240,88 3.562,12 3.562,12 0,00 3.562,12
Mutui contratti con: RTI CREDIT AGRICOLE E BANCA POPOLARE SONDRIO
1 |2021 | 2041 |2021.41 |200784 |MUTUOTEATRO PEDRETTI 1.254.727,95 971.364,46 97.613,74]  48.440,83 49.172,91
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PROG| ANNO | ANNO | NUMERO | POSIZIONE OGGETTO IMPORTO DEBITO AMMORTAMENTO NOTE
Imzljlo ::4'\"5 ORIGINARIO R3'515£U2%2A7L IMPORTO | INTERESSI |CAPITALE PER
: : /12/ ANNUO PER L'ANNO | L'ANNO 2028
DELEGAZIONI DIl 2028
PAGAMENTO
2 | 2021 | 2031 ]2021.42 01103  |MUTUO PER OPERE DI 512.641,34 210.854,86] 57.22562|  7.392,57  49.833,05
RISTRUTTURAZIONE DELLA
SCUOLA ELEMENTARE VIA
CESARE BATTISTI
TOTALE 1.767.369,29] 1.182.219,32]  154.839,36] 55.833,40] 99.005,96

TOTALI FINALI

4.562.298,00

3.229.775,03

312.910,62 103.907,07

209.003,55




